
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE  N.   389   DEL  24.11.2020 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  
E  C O N T R O L L O  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    A 
 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 
 
 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
  

 
 



PROGETTO

VARIAZIONE 

ENTRATA 2020

VARIAZIONE 

SPESA 2020

VARIAZIONE 

ENTRATA 2021

VARIAZIONE 

SPESA2021

VARIAZIONE 

ENTRATA 

2022

VARIAZIONE 

SPESA 2022

PLAYFULL -                    -                    4.419,30          2.948,40          

236.875,96-      236.875,96-      280.166,40      631,80              

9.275,00          

1.987,50          

8.400,00          

1.800,00          

259.543,00      

284.585,70      284.585,70      

ADRIADAPT 3.481,48-          3.481,48-          2.964,41          2.964,41          

19.728,42-        19.728,42-        16.798,31        16.798,31        

23.209,90-        23.209,90-        19.762,72        19.762,72        

ADSWIN 7.632,25-          7.606,00-          5.265,72          5.265,72          

43.249,57-        43.100,82-        29.839,08        29.839,08        

148,75-              

26,25-                

50.881,82-        50.881,82-        35.104,80        35.104,80        

CITYCIRCLE 2.442,84-          2.442,84-          809,13              809,13              1.165,78         1.165,78         

9.771,39-          -9771,39 7.236,44          7.236,44          7.003,29         7.003,29         

12.214,23-        12.214,23-        8.045,57          8.045,57          8.169,07         8.169,07         



PROGETTO

VARIAZIONE 

ENTRATA 2020

VARIAZIONE 

SPESA 2020

VARIAZIONE 

ENTRATA 2021

VARIAZIONE 

SPESA2021

VARIAZIONE 

ENTRATA 

2022

VARIAZIONE 

SPESA 2022

ALPGRIDS 1.449,40-          1.449,40-          941,92              1.322,65          577,06            577,06            

9.662,65-          9.662,65-          5.746,00          233,41              3.847,07         3.847,07         

11.112,05-        11.112,05-        2.723,36          4.424,13         4.424,13         

408,50              

1.700,00          

300,00              

6.687,92          6.687,92          

ALPGRIDS 409,96-              409,96-              263,57              263,57              146,40            146,40            

INVESTIMENTI 2.323,14-          2.323,14-          1.493,54          1.493,54          829,60            829,60            

2.733,10-          2.733,10-          1.757,11          1.757,11          976,00            976,00            



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
16/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 422.191,13

 422.191,13

 422.191,13

 462.191,13

 187.300,00

 187.300,00

 187.300,00

 683.433,13

 683.433,13

 683.433,13

 870.733,13

 126.999,91

 126.999,91

 126.999,91

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.126.999,91

 383.071,24

 383.071,24

 383.071,24

 620.040,00

 620.040,00

 620.040,00

 1.003.111,24

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 160.300,00

 160.300,00

 160.300,00

 710.433,13

 710.433,13

 710.433,13

 870.733,13

 27.000,00

 27.000,00

 27.000,00

-27.000,00

-27.000,00

-27.000,00

 0,00

 356.071,24

 356.071,24

 356.071,24

 647.040,00

 647.040,00

 647.040,00

 1.003.111,24

 27.000,00

 27.000,00

 27.000,00

-27.000,00

-27.000,00

-27.000,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
23/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 28.023,50

 28.023,50

 28.023,50

 323.326,82

 323.326,82

 323.326,82

 9.696,77

 9.696,77

 9.696,77

 253.419,28

 253.419,28

 253.419,28

 12.045,45

 12.045,45

 12.045,45

 0,00

 0,00

 0,00

 14.236,26

 14.236,26

 14.236,26

 335.873,02

 335.873,02

 335.873,02

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.145,48

 4.145,48

 4.145,48

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 17.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 4.145,48

 4.145,48

 4.145,48

 0,00

 0,00

 0,00

 9.696,77

 9.696,77

 9.696,77

 564.386,96

 564.386,96

 564.386,96

 0,00

 0,00

 0,00

-310.967,68

-310.967,68

-310.967,68

 9.100,00

 9.100,00

 9.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.136,26

 5.136,26

 5.136,26

 335.873,02

 335.873,02

 335.873,02

 4.145,48

 4.145,48

 4.145,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
23/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 70.488,21

 20.000,00

 90.488,21

 90.488,21

 441.838,53

 92.604,23

 23.266,90

 115.871,13

 115.871,13

 378.987,18

 58.680,21

 5.000,00

 63.680,21

 63.680,21

 75.725,66

 91.883,76

 1.757,11

 93.640,87

 93.640,87

 443.750,15

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 21.196,20

 0,00

 21.196,20

 21.196,20

 25.341,68

Codice

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.02.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 51.842,71

 976,00

 52.818,71

 52.818,71

 56.964,19

 115.930,51

 26.000,00

 141.930,51

 141.930,51

 716.014,24

-23.326,28

-2.733,10

-26.059,38

-26.059,38

-337.027,06

 78.706,33

 0,00

 78.706,33

 78.706,33

 87.806,33

 13.177,43

 1.757,11

 14.934,54

 14.934,54

 355.943,82

 39.249,51

 0,00

 39.249,51

 39.249,51

 43.394,99

 12.593,20

 976,00

 13.569,20

 13.569,20

 13.569,20



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
23/11/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 50.959,99

 377.454,01

 428.414,00

 20.000,00

 20.000,00

 448.414,00

 50.689,26

 311.606,49

 362.295,75

 23.266,90

 23.266,90

 385.562,65

 101.730,49

 649.770,78

 751.501,27

 20.000,00

 20.000,00

 771.501,27

 100.455,74

 480.322,87

 580.778,61

 23.266,90

 23.266,90

 604.045,51

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 65.695,23

 630.894,48

 696.589,71

 26.000,00

 26.000,00

 722.589,71

-15.005,97

-319.287,99

-334.293,96

-2.733,10

-2.733,10

-337.027,06

 115.461,71

 799.610,86

 915.072,57

 26.000,00

 26.000,00

 941.072,57

-15.005,97

-319.287,99

-334.293,96

-2.733,10

-2.733,10

-337.027,06



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
23/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 28.023,50

 28.023,50

 28.023,50

 323.326,82

 323.326,82

 323.326,82

 9.696,77

 9.696,77

 9.696,77

 253.419,28

 253.419,28

 253.419,28

 62.560,05

 62.560,05

 62.560,05

 350.533,32

 350.533,32

 350.533,32

 12.750,18

 12.750,18

 12.750,18

 271.585,93

 271.585,93

 271.585,93

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 17.00.00.00

 9.696,77

 9.696,77

 9.696,77

 564.386,96

 564.386,96

 564.386,96

 0,00

 0,00

 0,00

-310.967,68

-310.967,68

-310.967,68

 12.750,18

 12.750,18

 12.750,18

 582.553,61

 582.553,61

 582.553,61

 0,00

 0,00

 0,00

-310.967,68

-310.967,68

-310.967,68



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
23/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 70.488,21

 20.000,00

 90.488,21

 90.488,21

 441.838,53

 92.604,23

 23.266,90

 115.871,13

 115.871,13

 378.987,18

 77.906,24

 20.000,00

 97.906,24

 97.906,24

 510.999,61

 99.162,25

 23.266,90

 122.429,15

 122.429,15

 406.765,26

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

TOTALE SPESA

Codice

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.02.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

 115.930,51

 26.000,00

 141.930,51

 141.930,51

 716.014,24

-23.326,28

-2.733,10

-26.059,38

-26.059,38

-337.027,06

 122.488,53

 26.000,00

 148.488,53

 148.488,53

 743.792,32

-23.326,28

-2.733,10

-26.059,38

-26.059,38

-337.027,06


