

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 389 DEL 24.11.2020



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE**  
**E CONTROLLO**

**ALLEGATO A**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*

PROGETTO	VARIAZIONE ENTRATA 2020	VARIAZIONE SPESA 2020		VARIAZIONE ENTRATA 2021	VARIAZIONE SPESA2021	VARIAZIONE ENTRATA 2022	VARIAZIONE SPESA 2022
<b>PLAYFULL</b>	-	-		4.419,30	2.948,40		
	<b>- 236.875,96</b>	<b>- 236.875,96</b>		280.166,40	631,80		
					9.275,00		
					1.987,50		
					8.400,00		
					1.800,00		
					259.543,00		
				<b>284.585,70</b>	<b>284.585,70</b>		
<b>ADRIADAPT</b>	- 3.481,48	- 3.481,48		2.964,41	2.964,41		
	- 19.728,42	- 19.728,42		16.798,31	16.798,31		
	<b>- 23.209,90</b>	<b>- 23.209,90</b>		<b>19.762,72</b>	<b>19.762,72</b>		
<b>ADSWIN</b>	- 7.632,25	- 7.606,00		5.265,72	5.265,72		
	- 43.249,57	- 43.100,82		29.839,08	29.839,08		
		- 148,75					
		- 26,25					
	<b>- 50.881,82</b>	<b>- 50.881,82</b>		<b>35.104,80</b>	<b>35.104,80</b>		
<b>CITYCIRCLE</b>	- 2.442,84	- 2.442,84		809,13	809,13	1.165,78	1.165,78
	- 9.771,39	- 9771,39		7.236,44	7.236,44	7.003,29	7.003,29
	<b>- 12.214,23</b>	<b>- 12.214,23</b>		<b>8.045,57</b>	<b>8.045,57</b>	<b>8.169,07</b>	<b>8.169,07</b>

PROGETTO	VARIAZIONE ENTRATA 2020	VARIAZIONE SPESA 2020		VARIAZIONE ENTRATA 2021	VARIAZIONE SPESA 2021	VARIAZIONE ENTRATA 2022	VARIAZIONE SPESA 2022
<b>ALPGRIDS</b>	- 1.449,40	- 1.449,40		941,92	1.322,65	577,06	577,06
	- 9.662,65	- 9.662,65		5.746,00	233,41	3.847,07	3.847,07
	<b>- 11.112,05</b>	<b>- 11.112,05</b>			2.723,36	<b>4.424,13</b>	<b>4.424,13</b>
					408,50		
					1.700,00		
					300,00		
				<b>6.687,92</b>	<b>6.687,92</b>		
<b>ALPGRIDS</b>	- 409,96	- 409,96		263,57	263,57	146,40	146,40
<b>INVESTIMENTI</b>	- 2.323,14	- 2.323,14		1.493,54	1.493,54	829,60	829,60
	<b>- 2.733,10</b>	<b>- 2.733,10</b>		<b>1.757,11</b>	<b>1.757,11</b>	<b>976,00</b>	<b>976,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

## Delibera 9 del

Pag. 1

16/11/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	40.000,00 160.300,00 27.000,00	187.300,00	126.999,91 356.071,24 27.000,00	383.071,24
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	40.000,00 160.300,00 27.000,00	187.300,00	126.999,91 356.071,24 27.000,00	383.071,24
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	40.000,00 160.300,00 27.000,00	187.300,00	126.999,91 356.071,24 27.000,00	383.071,24
S 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti				
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva				
S 20.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	422.191,13 710.433,13 -27.000,00	683.433,13	1.000.000,00 647.040,00 -27.000,00	620.040,00
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	422.191,13 710.433,13 -27.000,00	683.433,13	1.000.000,00 647.040,00 -27.000,00	620.040,00
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	422.191,13 710.433,13 -27.000,00	683.433,13	1.000.000,00 647.040,00 -27.000,00	620.040,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	462.191,13 870.733,13 0,00	870.733,13	1.126.999,91 1.003.111,24 0,00	1.003.111,24

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

## Delibera 9 del

Pag. 1

23/11/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	28.023,50 9.696,77 0,00	9.696,77	12.045,45 9.100,00 5.136,26	14.236,26	4.145,48 4.145,48 0,00	4.145,48
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	28.023,50 9.696,77 0,00	9.696,77	12.045,45 9.100,00 5.136,26	14.236,26	4.145,48 4.145,48 0,00	4.145,48
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	28.023,50 9.696,77 0,00	9.696,77	12.045,45 9.100,00 5.136,26	14.236,26	4.145,48 4.145,48 0,00	4.145,48
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	323.326,82 564.386,96 -310.967,68	253.419,28	0,00 0,00 335.873,02	335.873,02	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	323.326,82 564.386,96 -310.967,68	253.419,28	0,00 0,00 335.873,02	335.873,02	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	323.326,82 564.386,96 -310.967,68	253.419,28	0,00 0,00 335.873,02	335.873,02	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

## Delibera 9 del

Pag. 2

23/11/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche						
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	70.488,21 115.930,51 -23.326,28	92.604,23	58.680,21 78.706,33 13.177,43	91.883,76	21.196,20 39.249,51 12.593,20	51.842,71
S 17.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90	5.000,00 0,00 1.757,11	1.757,11	0,00 0,00 976,00	976,00
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	90.488,21 141.930,51 -26.059,38	115.871,13	63.680,21 78.706,33 14.934,54	93.640,87	21.196,20 39.249,51 13.569,20	52.818,71
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	90.488,21 141.930,51 -26.059,38	115.871,13	63.680,21 78.706,33 14.934,54	93.640,87	21.196,20 39.249,51 13.569,20	52.818,71
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	441.838,53 716.014,24 -337.027,06	378.987,18	75.725,66 87.806,33 355.943,82	443.750,15	25.341,68 43.394,99 13.569,20	56.964,19

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 1

23/11/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	50.959,99 65.695,23 -15.005,97	50.689,26	101.730,49 115.461,71 -15.005,97	100.455,74
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	377.454,01 630.894,48 -319.287,99	311.606,49	649.770,78 799.610,86 -319.287,99	480.322,87
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	428.414,00 696.589,71 -334.293,96	362.295,75	751.501,27 915.072,57 -334.293,96	580.778,61
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	448.414,00 722.589,71 -337.027,06	385.562,65	771.501,27 941.072,57 -337.027,06	604.045,51

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 1

23/11/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	28.023,50 9.696,77 0,00	9.696,77	62.560,05 12.750,18 0,00	12.750,18
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	28.023,50 9.696,77 0,00	9.696,77	62.560,05 12.750,18 0,00	12.750,18
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	28.023,50 9.696,77 0,00	9.696,77	62.560,05 12.750,18 0,00	12.750,18
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	323.326,82 564.386,96 -310.967,68	253.419,28	350.533,32 582.553,61 -310.967,68	271.585,93
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	323.326,82 564.386,96 -310.967,68	253.419,28	350.533,32 582.553,61 -310.967,68	271.585,93
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	323.326,82 564.386,96 -310.967,68	253.419,28	350.533,32 582.553,61 -310.967,68	271.585,93
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 2

23/11/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche				
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	70.488,21 115.930,51 -23.326,28	92.604,23	77.906,24 122.488,53 -23.326,28	99.162,25
S 17.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90	20.000,00 26.000,00 -2.733,10	23.266,90
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	90.488,21 141.930,51 -26.059,38	115.871,13	97.906,24 148.488,53 -26.059,38	122.429,15
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	90.488,21 141.930,51 -26.059,38	115.871,13	97.906,24 148.488,53 -26.059,38	122.429,15
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	441.838,53 716.014,24 -337.027,06	378.987,18	510.999,61 743.792,32 -337.027,06	406.765,26